МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________	                 № _________
г. Новосибирск

Об утверждении примерных форм документов в целях реализации комплексного развития территории

В соответствии с главой 10 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области 07.06.2021 № 86-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования в сфере комплексного развития территорий Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) примерную форму решения о комплексном развитии территории жилой застройки/нежилой застройки/незастроенных территорий согласно      приложению № 1;
2) примерную форму договора о комплексном развитии территории жилой застройки согласно приложению № 2;
3) примерную форму договора о комплексном развитии территории нежилой застройки/незастроенной территории согласно приложению № 3;
4) примерную форму договора о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей согласно приложению № 4.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  Д.Н. Богомолов

image1.wmf